

Lucrari de reparatie cu adaos de material nou pe strazile din s. Niscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 457 060,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Livezilor km 00+510 b=4,5m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	100m2	22,95	69,5191	1 595,4638
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	0,32	454,6159	145,4771
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,95	49,7699	1 142,2202
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,95	7 438,3591	170 710,3418
		<i>Total</i>	lei			173 593,5029
		Total Strada Livezilor km 00+510 b=4,5m Inclusiv salariu				173 593,5029 6 093,4206
		2. Strada Dragoi sector 230m.l.x4m; 330m.l.x4,5m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	0,32	950,6212	304,1988

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
6	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	0,29	454,6159	131,8386
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	100m2	24,05	69,5191	1 671,9348
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,32	989,0803	316,5057
9	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	57,60	19,9445	1 148,8015
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,05	7 438,3591	178 892,536 7
		<i>Total</i>	lei			182 465,816 1
		Total Strada Dragoi sector 230m.l.x4m; 330m.l.x4,5m Inklusiv salariu				182 465,816 1 6 379,9116

		Total	lei	356 059,31
		Asigurari sociale si medicale din salariu	24 %	2 993,60
		Total		359 052,91
		Cheltuieli de regie	4 %	14 362,12
		Total		373 415,03
		Beneficiu de deviz	2 %	7 468,30
		Total		380 883,33
		TVA	20 %	76 176,67
		Total deviz: Inklusiv salariu	457 060,00	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie cu adaos de material nou pe strazile din s. Niscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 457 060,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,403	53,40	74,9202
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	232,18	53,40	12 398,412
Total manopera						12 473,33

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	47,00	175,00	8 225,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	47,00	280,77	13 196,19
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	888,30	280,77	249 407,991
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	70,50	280,77	19 794,285
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	141,00	22,40	3 158,40
Total materiale de construcții						293 781,87

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,6434	263,33	5 436,0265
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	127,37	205,68	26 197,4616
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	52,64	156,01	8 212,3664
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,126	263,33	3 193,1396
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,5232	207,79	316,5057
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	4,982	207,79	1 035,2097
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,2416	219,17	1 148,8015
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,458	219,17	4 264,6098
Total utilaje de construcții						49 804,11

Total	lei	356 059,31
Asigurari sociale si medicale din salariu	24 %	2 993,60
Total		359 052,91
Cheltuieli de regie	4 %	14 362,12
Total		373 415,03
Beneficiu de deviz	2 %	7 468,30
Total		380 883,33
TVA	20 %	76 176,67

Total deviz:

457 060,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie cu adaos de material Investitor
nou pe strazile din s. Niscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Livezilor km 00+510 b=4,5m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	100m2			69,5191
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	263,33	69,52
		<i>Total</i>	lei			1 595,4638
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			454,6159
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,30	53,40	122,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,26	263,33	331,80
		<i>Total</i>	lei			145,4771
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			49,7699
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	263,33	49,77
		<i>Total</i>	lei			1 142,2202
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 438,3591
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	53,40	263,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	280,77	5 306,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	280,77	421,15
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	280,77	280,77
	11202062010361	Savura	m3	1,00	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	22,40	67,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	263,33	11,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	263,33	67,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	205,68	557,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	219,17	90,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	207,79	22,03
		<i>Total</i>	lei			170 710,3418
		2. Strada Dragoi sector 230m.l.x4m; 330m.l.x4,5m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			950,6212
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	263,33	950,62
		<i>Total</i>	lei			304,1988
6	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			454,6159
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,30	53,40	122,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,26	263,33	331,80
		<i>Total</i>	lei			131,8386
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			69,5191

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	263,33	69,52
		<i>Total</i>	lei			1 671,9348
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			989,0803
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	207,79	989,08
		<i>Total</i>	lei			316,5057
9	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			19,9445
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,091	219,17	19,94
		<i>Total</i>	lei			1 148,8015
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 438,3591
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	53,40	263,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	280,77	5 306,55
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	280,77	421,16
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	280,77	280,77
	11202062010361	Savura	m3	1,00	175,00	175,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	22,40	67,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	263,33	11,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	263,33	67,94
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	205,68	557,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	219,17	90,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	207,79	22,03
		<i>Total</i>	lei			178 892,5367

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.